
Klára K. (zabka85) ID 175723 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.7.2024, 10:58

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  oblečení, které prodávám, se snažím co nejvíce popsat. Některé kousky jsou úplně nové, některé téměř nenošené a některé
jsou na donošení sem tam s nějakým flíčkem. Snažím se také za takové kousky stanovit minimální cenu nebo je přidám
zdarma k objednávce.

  Poštovné účtuji dle platných tarifů české pošty. PŘI NÁKUPU NAD 600,Kč HRADÍM POŠTU JÁ!!!!!!! Samozřejmostí je také
nějaký pěkný dárek, ať už je objednávka velká nebo malá, dáreček bude vždy...

  Číslo účtu: 187158632-0300 Variabilní symbol bude vaše ID zde na Mimibazaru.
  účet kontroluji 2x denně, ihned po připsání balíček balím a do 2 dnů odesílám.

  Byla bych ráda, kdybyste mi napsali, že balíček v pořádku dorazil a nebudu se zlobit za hodnocení:-) Kdyby se stalo, že bude
něco v nepořádku, napište mi, problém se budu snažit vyřešit, jsme přeci jen lidé a nejsme neomylní... (ale stát by se to
nemělo, protože jak píšu, věci doopravdy řádně kontroluji a jejich stav popisuji)

 Jinak mám kamenný obchůdek s dováženým oblečením z Anglie a Holandska, hlavně tedy dětské a dámské, pokud bude mít
zájem se mrknout, fotím i na facebook, kde je velké množství nafoceného krásného zboží :)

  Díky Klára

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

